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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51428012K

2. Data e Regjistrimit 28/02/2025
3. Emri i Subjektit Elite Event
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Nr. 7, Rruga Myslym Shyri, Ndertesa 
Nr. 32, Hyrja 12, Apartamenti 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi i eventeve dhe festave te ndryshme si ditelindje , 
darka familjare , etj.
Leonard Garuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2025 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i Pasurive të Sekuestruara

12. Ortakët Aurelinjo Kalaveri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elite Event
E-Mail: meti.loka1@icloud.com  
Telefon: 0672121211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417956-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533060-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr. 4987 Prot., datë 10.10.2025, lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, prokolluar nga 
QKB me Nr. 18772/1 Prot., datë 13.10.2025, për zbatimin e Vendimit Nr. 622, datë 
03.10.2025, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar Tiranë, në bazë të të cilit, është vendosur sekuestro preventive mbi subjektin 
“Elite Event” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) M51428012K. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534645-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr. 4883 Prot., datë 07.10.2025, lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, prokolluar nga 
QKB me Nr. 18772 Prot., datë 09.10.2025, për zbatimin e Urdhërit Nr. 1025 datë 
06.10.2025, në të cilin, është urdhëruar emërimi i Z. Leonard Garuli administrator i 
pasurive të sekuestruara. 
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Garuli")                      Nga data 
"06/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Aurelinjo Kalaveri")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD05696-EB9D-4B67-8690-200FCB2A69BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6491070D-78DB-4D1A-89D6-6249A8D48150
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 06/11/2025


